

Jeudi 05/03



12 minis canelés (2)
180 g
(1 kg = 8,28 €)
avec Lidl Plus
au lieu de 1,99 €
(1 kg = 11,06 €)
De Bordeaux
n°5828



-25%



1.99

1.49



Pain surprise aux céréales
950 g
(1 kg = 10,52 €)
50 sandwichs
n°5619528



OFFRE FLASH

9.99



Escargots
269 g
(1 kg = 35,28 €)
Préparé à la
Bourguignonne
avec beurre
n°67522



OFFRE FLASH

9.49



12 moules farcies
125 g
(1 kg = 27,12 €)
n°6603



OFFRE FLASH

3.39



**Cassolette au colin d'Alaska,
noix de Saint-Jacques
et crevettes**
600 g
(1 kg = 9,98 €)
avec Lidl Plus
au lieu de 7,49 €
(1 kg = 12,48 €)
Sauce citronnée
n°5616786



-20%



7.49

5.99



Saumon en croûte
700 g
(1 kg = 11,41 €)
Avec sauce
Variétés
au choix
n°139243



OFFRE FLASH

7.99



**Saumon sauvage
du Pacifique
en croûte**
750 g
(1 kg = 6,92 €)
avec Lidl Plus
au lieu de 6,49 €
(1 kg = 8,65 €)
n°5619268



-20%



6.49

5.19

Voir prix sur
l'emballage



Gigot d'agneau ***
La pièce d'environ
1 kg
n°5602127



OFFRE FLASH

13.99



Navarin de la mer
800 g
(1 kg = 9,99 €)
n°5604050



OFFRE FLASH

7.99



Plus d'informations
sur www.lidl.fr
510/2026

FRANCE

Pour votre santé, évitez de grignoter